
  

Syyskuuta odotellessa      22.8.2021/on 

 

Hei kaikille. Toivottavasti olette voineet olosuhteisiin nähden hyvin. 

Tämäkin suvi meni viuhahtaen ohi. Kerrankin oli kuuma ja kuiva kesä, joka sai meidät 

huokailemaan ja toivomaan sadetta ja viileämpiä säitä. No, nyt ollaan elokuussa saatu sadetta ja 

vettä kerralla, jopa liikaakin. Silti toivon kesän jatkuvan, joten nautitaan aamuilmojen raikkaudesta 

ja pikkuisista sadekuuroistakin. Heinäkin kasvaa ja viheriöi uudestaan. Tiaispariskunta kasvatti 

pöntössämme tänä vuonna kahdet poikueet. 

Onni corgin kanssa kävellessä huomaa lämpöisen kesän aikaansaannokset. Puut ja pensaat ovat 

kasvaneet kesässä ennätyskorkeiksi. Vaahterat ovat kasvaneet pituutta kolme ja lehtikuusetkin yli 

metrin. Lähes kaikki luonnon kukat kukkivat jo toista kertaa ja nokkosetkin heilimöivät 

toistamiseen.  

Eräs Kaukoidästä kotoisin oleva mies usein juosta hölköttelee kehä I:sen kävelytiellä sakset kädessä 

ja näyttää keräävän nokkosten kukintoja ja muiden kasvien lehtiä muovipussiinsa. Niissäkö se piilee 

ruuan lisukkeena pitkän iän salaisuus?  

Ollaan sitä itsekin lapsuudessa imeskelty makeita heinänkorsia, syöty suolaheinää ja ketunleivän 

lehtiä ja lisäksi vähän pakolla syöty äidin tekemää nokkoskeittoa. Itse ihmettelen, miten paljon jää 

omenoita poimimatta. Puusta kadulle pudonneilla omenoilla Onni malttaa hetken leikkiä eli 

heittelee ja vierittelee muutaman metrin. Sitten jo uusi haju kiinnostaa enemmän. Näin meidän 

kesken, olen itsekin poiminut ja puhdistanut omenan ja ihan kelvollinen se oli syötäväksi. 

Harmittaa, kun noin hyvää luonnon antia ei enää käytetä kotien ruokapöydissä hyväksi. Satoja 

omenakiloja mätänee lähialueilla. 

Aprikointia 

Jotenkin närästyttää nykyisen hallituksemme puolitoista vuotta kestäneen pandemian viestintä ja 

toimenpiteet. Se presidentin ehdottama koronanyrkki olisi ollut oikea ratkaisu. Olit siten minkä 

poliittisen linjan kannattaja, niin ei voi ymmärtää, mitä hyötyä on eri virkamiestahojen ristiriitaisista 

lausunnoista? 

 

Miten senioreiden tuplarokotteet saatuna pitää vieläkin olla karanteenissa ja piileksiä pienissä 

piireissä tai jopa eristäytyä kotiin? Miksi noin 1,3 miljoonan eläkeläisten normaali eläminen ei 

valtiovaltaa hetkauttanut? Miksi koronapassia ei otettu käyttöön, vaikka se oli helposti omakannasta 

saatavissa? 



Aloitetaanpa jälleen toimintaa 9.9 

Joka tapauksessa aloitamme syksyn tapahtumien järjestämisen seurakuntayhtymän, kaupungin ja 

AVI:n ohjeiden mukaan. Länsi-Helsingin senioreiden kotisivuilta näette ohjelman ja aloitamme 

toimintamme turvallisesti 9.9 esitelmällä KELA: n etuisuuksista (max. 20+10 henkeä, 

ennakkoilmoittautuminen). 

Hyvää positiivista elokuun jatkoa. 

Tervetuloa jäsentilaisuuteen! 

Yt seniori Olli 


